

**Lucrari de reparatie curenta interioara la
sediul Balti al Biroului Vamal Nord , etaj 1 si
2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 405 737,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet 101 (1.2) Etajul 1				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
2	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor, la usi cu grund Supraton	m2	3,00	3,33	9,98
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual in jurul tocurilor , la usi si baghete	m2	5,00	33,84	169,21
6	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan	m	19,30	30,50	588,61

1	2	3	4	5	6	7
		prin lipire				
Total Cabinet 101 (1.2)						6 061,49
Incluziv salariu						1 026,67
2. Cabinet 102(3.4.5)						
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
8	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
9	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2	47,10	25,00	1 177,35
10	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	8,40	70,34	590,85
11	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16
12	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8x18,5x1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	55,50	281,92	15 646,79
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	154,50	3,33	513,80
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	154,50	33,84	5 228,87
15	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu	m	54,00	45,04	2 432,23

1	2	3	4	5	6	7
		adeziv				
16	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	54,00	30,44	1 643,75
Total Cabinet 102(3.4.5)						32 527,33
Incluziv salariu						14 580,58
3. Cabinet 103(6)						
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
18	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, (lenoleum)	m2	18,60	21,44	398,75
20	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16
21	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	3,00	92,97	278,90
22	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8x18,5x1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	18,60	281,94	5 244,04

1	2	3	4	5	6	7
23	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	17,50	45,06	788,50
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	62,40	3,33	207,49
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	62,40	33,84	2 111,67
26	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	17,50	30,49	533,62
Total Cabinet 103(6)						14 856,66
Incluziv salariu						5 456,61
4. Cantina (7.8.9.10.11)						
27	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	14,00	58,75	822,55
28	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	66,30	70,32	4 662,37
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	1,90	18,44	35,04
30	RCsB30I	Forarea gaurilor strapunse in constructii utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 100 mm (50 mm adincime)	buc	1,00	59,09	59,09
31	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, diam 100 mm	buc	1,00	699,48	699,48
32	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (fereastră 0,7x1,5)	m3	0,60	170,95	102,57
33	CL21A1	Protectia muchiiilor la elemente din zidarie., cu otel cornier la	m	9,00	67,47	607,23

1	2	3	4	5	6	7
		fereastra				
34	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	17,50	236,49	4 138,60
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, 43x43 cm	m2	17,50	291,43	5 099,99
36	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti, fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23x50 cm	m2	36,60	232,27	8 501,16
37	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	29,30	73,75	2 160,74
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	29,30	3,33	97,45
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,30	33,85	991,84
40	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii	m2	4,11	1 921,88	7 898,91
41	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,10	1 945,91	4 086,41
42	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35	m2	1,05	2 027,12	2 128,48

1	2	3	4	5	6	7
		m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv				
Total Cantina (7.8.9.10.11)						42 091,91
Incluziv salariu						15 455,25
5. Cabinet 104 (16.17)						
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
44	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
45	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16
46	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2	26,90	24,99	672,11
47	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	8,80	70,33	618,87
48	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8x18,5x1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	35,70	281,94	10 065,16
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	95,50	3,32	317,41
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	95,50	33,84	3 232,14

1	2	3	4	5	6	7
51	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	38,20	45,04	1 720,67
52	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	38,20	30,47	1 163,96
Total Cabinet 104 (16.17)						23 084,01
Incluziv salariu						9 757,32
6. WC (12.13.14.15)						
53	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	48,18	96,36
54	RpSC24A 1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 292,99	2 585,98
55	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	41,61	83,22
56	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,00	836,74	1 673,48
57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	3,80	18,44	70,08
58	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	70,20	70,32	4 936,63
59	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (0,9x2,1 -2 buc)	m2	3,80	1 974,85	7 504,43

1	2	3	4	5	6	7
60	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	1,90	2 626,76	4 990,84
61	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,10	46,34	236,32
62	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	11,38	236,46	2 690,96
63	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti, fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23x50 cm	m2	62,00	232,25	14 399,78
64	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 43x43 cm	m2	8,20	291,44	2 389,77
Total WC (12.13.14.15)						41 657,85
Incluziv salariu						13 005,11
7. Cabinet 105 (18)						
65	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
66	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
67	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu	m	5,14	46,33	238,16

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
68	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2	20,90	24,98	522,15
69	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8x18,5x1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	20,90	281,92	5 892,18
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelorcu grund Supraton	m2	66,70	3,33	221,91
71	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,70	33,84	2 257,45
72	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	18,30	45,05	824,40
73	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	18,30	30,49	558,01
Total Cabinet 105 (18)						15 569,79
Incluziv salariu						5 757,08
8. Cabinet 106 (19)						
74	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
75	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
76	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm	m	5,14	46,33	238,16

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
77	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	2,00	236,44	472,88
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	46,70	3,32	155,25
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,70	33,85	1 580,61
80	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	14,10	30,37	428,16
Total Cabinet 106 (19)						7 930,59
Incluziv salariu						2 188,24
9. Cabinet 107 (20)						
81	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
82	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,29	5 017,50
83	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	43,90	3,33	146,09

1	2	3	4	5	6	7
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,90	33,84	1 485,47
86	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	13,50	30,39	410,33
Total Cabinet 107 (20)						7 336,09
Incluziv salariu						1 885,16
10. Cabinet 108 (21.22)						
87	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	4,00	18,39	73,58
88	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	10,00	58,75	587,54
89	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,29	5 017,50
90	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, (lenoleum)	m2	22,50	21,40	481,41
91	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16
92	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru	m2	5,00	94,78	473,90

1	2	3	4	5	6	7
		grund si stratul vizibil				
93	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8x18,5x1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	22,50	281,93	6 343,52
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	70,00	3,33	232,86
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	70,00	33,84	2 368,95
96	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	19,50	45,05	878,52
97	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	19,50	30,48	594,28
Total Cabinet 108 (21.22)						17 290,22
Incluziv salariu						7 000,57
11. Cabinet 109 (23)						
98	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
99	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,29	5 017,50
100	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16

1	2	3	4	5	6	7
101	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59,9x18,5x1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv,	m2	13,25	325,95	4 318,87
102	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	25,70	15,52	398,86
103	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	25,70	95,60	2 456,89
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	39,00	3,33	129,74
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	39,00	33,84	1 319,88
106	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	15,60	45,06	702,92
107	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	15,60	30,50	475,77
Total Cabinet 109 (23)						15 097,13
Incluziv salariu						6 277,43
12. Cabinet 110 (32.33)						
108	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
109	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca	m2	2,10	2 389,29	5 017,50

1	2	3	4	5	6	7
		ingropata cu minere.				
110	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16
111	RpCQ11D	Demontarea peretilor cu placi de sticla si pvc	m2	6,60	18,74	123,67
112	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2	65,70	24,99	1 642,08
113	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	8,40	70,34	590,85
114	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	2,75	58,75	161,55
115	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	3,00	92,97	278,90
116	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8x18,5x1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	74,10	281,91	20 889,84
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	140,00	3,33	465,71
118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	140,00	33,84	4 737,91

1	2	3	4	5	6	7
119	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	62,00	45,04	2 792,68
120	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	62,00	30,45	1 887,69
Total Cabinet 110 (32.33)						38 865,08
Incluziv salariu						17 541,04
13. Cabinet Depozit (34)						
121	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
122	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,29	5 017,50
123	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16
124	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	3,00	3,33	9,98
125	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,00	33,84	169,21
126	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	17,20	30,47	524,10
Total Cabinet Depozit (34)						5 997,49

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						978,49
14. Incapere (30)						
127	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	5,70	18,44	105,12
128	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului, platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	3,80	2 626,87	9 982,12
129	CK12A	Usi metalice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor maontate in zidarie de orice natura cu sistem de deschidere antipanica.	m2	1,90	5 929,98	11 266,96
130	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	15,30	44,60	682,39
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	33,80	3,32	112,26
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	33,80	33,84	1 143,91
Total Incapere (30)						23 292,76
Incluziv salariu						2 317,02
15. Cabinet paza (35)						
133	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2	11,50	25,03	287,81
134	RpCO56A	Demontari: timplarie din aluminiu, mase plastice (usi, ferestre, obloane)	m2	6,34	18,38	116,50
135	CK22A	Glasvanduri din profile din	m2	4,24	1 921,79	8 148,40

1	2	3	4	5	6	7
		aluminu la constructii				
136	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,10	1 945,67	4 085,90
137	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8x18,5x1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	11,50	282,03	3 243,31
138	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	2,00	85,25	170,50
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	36,25	3,33	120,72
140	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,25	33,84	1 226,81
141	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	13,00	45,05	585,69
142	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	13,00	30,44	395,68
Total Cabinet paza (35)						18 381,32
Incluziv salariu						3 494,35
		16. Cabinet paza (34)				
143	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54

1	2	3	4	5	6	7
144	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
145	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16
146	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet laminat	m2	11,90	24,98	297,28
147	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica 59,8x18,5x1 cm inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	11,90	281,99	3 355,74
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	46,40	3,32	154,26
149	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,40	33,84	1 570,23
150	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	13,80	45,04	621,57
151	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	13,80	30,41	419,68
Total Cabinet paza (34)						11 712,45
Incluziv salariu						3 842,57
17. Coridor (37.38)						
152	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase	m2	3,15	2 059,60	6 487,74

1	2	3	4	5	6	7
		plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (1,5x2,1-1 buc)				
153	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59,8x18,5x1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv,	m2	72,70	325,94	23 695,80
154	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din MDF	m	60,00	66,91	4 014,85
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	171,50	3,32	570,22
156	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	171,50	33,84	5 804,11
157	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	60,00	45,04	2 702,66
Total Coridor (37.38)						43 275,38
Incluziv salariu						18 005,73
18. WC (25.26.27.29)						
158	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	3,80	18,44	70,08
159	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	48,18	96,36
160	RpSC24A 1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 292,99	2 585,98

1	2	3	4	5	6	7
161	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	41,61	83,22
162	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,00	836,74	1 673,48
163	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	70,20	70,32	4 936,63
164	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (0,9x2,1 -2 buc)	m2	3,80	1 974,58	7 503,41
165	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	1,90	2 626,49	4 990,33
166	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,10	46,34	236,32
167	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	11,38	236,46	2 690,96
168	CI22B	Placaj din placute de ceramica la pereti, fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23x50 cm	m2	62,00	232,25	14 399,78
169	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	8,20	291,44	2 389,77

1	2	3	4	5	6	7
		43x43 cm				
Total WC (25.26.27.29)						41 656,32
Incluziv salariu						13 005,11
19. Antreu (39)						
170	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59,8x18,5x1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv,	m2	44,00	325,94	14 341,29
171	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	15,00	45,05	675,82
172	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	51,00	3,33	169,65
173	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	51,00	33,84	1 725,92
174	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	44,00	254,48	11 197,30
175	RpCP31D	Inlocuirea glasswandurilor din profile si tabla de aluminiu, cu foi de usa	m2	34,50	1 979,30	68 285,71
176	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, cu suprafata sub 7 mp (1,5x2,1 -2 buc)	m2	6,30	2 059,60	12 975,48
Total Antreu (39)						109 371,17
Incluziv salariu						15 467,97
20. Lucrari suplimentare						
177	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un	m2	44,00	85,24	3 750,65

1	2	3	4	5	6	7
		strat de lac rezistent la temperatura				
Total Lucrari suplimentare						3 750,65
Etajul 2	Incluziv salariu					1 599,58
21. Cabinet 201 (2)						
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
2	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16
4	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent,	m2	17,68	334,85	5 920,20
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	60,68	3,33	201,80
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,68	33,84	2 053,30
7	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,20	45,69	785,87
8	CK18B	Montarea baghetelor din	m	17,20	30,47	524,10

1	2	3	4	5	6	7
		polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire				
Total Cabinet 201 (2)						14 778,96
Incluziv salariu						3 853,97
22. Cabinet 201 (1)						
9	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10mm montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent,	m2	19,50	334,84	6 529,42
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	64,25	3,33	213,86
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	64,25	33,84	2 174,47
12	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,90	45,74	818,78
13	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	17,90	30,52	546,22
Total Cabinet 201 (1)						10 282,75
Incluziv salariu						3 620,95
23. Cabinet 202 (7)						
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
15	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor,	m	5,14	46,33	238,16

1	2	3	4	5	6	7
		la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
17	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent,	m2	18,10	334,95	6 062,53
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	61,35	3,33	204,03
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,35	33,84	2 076,08
20	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,30	45,74	791,37
21	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	17,30	30,49	527,40
Total Cabinet 202 (7)						14 955,10
Incluziv salariu						3 901,28
24. Cabinet 203 (8)						
22	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
23	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
24	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu	m	5,14	46,33	238,16

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
25	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent,	m2	17,60	334,80	5 892,40
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	60,35	3,33	200,71
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,35	33,84	2 042,27
28	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,10	45,73	782,01
29	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	17,10	30,48	521,29
Total Cabinet 203 (8)						14 732,37
Incluziv salariu						3 836,88
25. Cabinet 204 (9)						
30	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
31	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
32	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35	m	5,14	46,33	238,16

1	2	3	4	5	6	7
		cm latime				
33	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent,	m2	23,30	334,86	7 802,34
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	71,55	3,33	238,14
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	71,55	33,84	2 421,24
36	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	19,30	45,74	882,86
37	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	19,30	30,50	588,61
Total Cabinet 204 (9)						17 226,88
Incluziv salariu						4 554,33
26. Cabinet 205 (10)						
38	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
39	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
40	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16

1	2	3	4	5	6	7
41	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent,	m2	10,20	334,93	3 416,29
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	44,45	3,32	147,73
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,45	33,85	1 504,42
44	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	13,70	45,73	626,56
45	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	13,70	30,38	416,25
Total Cabinet 205 (10)						11 404,94
Incluziv salariu						2 844,80
27. Cabinet 206 (11)						
46	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
47	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
48	RpCP30A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata tocului de pina la 3 mp (1,6x1,2 m)	m2	1,92	1 429,30	2 744,25
49	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T,	m	5,14	46,33	238,16

1	2	3	4	5	6	7
		avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
50	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent,	m2	11,40	334,86	3 817,41
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	46,90	3,33	156,09
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,90	33,85	1 587,36
53	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	14,20	45,69	648,84
54	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	14,20	30,39	431,58
Total Cabinet 206 (11)						14 679,22
Incluziv salariu						3 115,94
28. Cabinet 207 (12)						
55	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
56	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
57	RpCP30A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata tocului de pina la 3 mp (1,6x1,2 m - 2buc)	m2	3,84	1 429,30	5 488,50
58	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare,	m	5,14	46,33	238,16

1	2	3	4	5	6	7
		in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
59	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent,	m2	23,30	334,86	7 802,34
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	71,55	3,33	238,14
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	71,55	33,84	2 421,24
62	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	19,30	45,74	882,86
63	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	19,30	30,50	588,61
Total Cabinet 207 (12)						22 715,38
Incluziv salariu						4 786,47
29. Cabinet 208 (13)						
64	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
65	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
66	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm	m	5,14	46,33	238,16

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
67	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent,	m2	19,30	334,91	6 463,75
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor cu grund Supraton	m2	63,55	3,33	211,53
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	63,55	33,84	2 150,60
70	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	17,70	45,73	809,40
71	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	17,70	30,52	540,16
Total Cabinet 208 (13)						15 469,13
Incluziv salariu						4 044,93
30. Cabinet 209 (13A)						
72	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
73	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
74	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T,	m	5,14	46,33	238,16

1	2	3	4	5	6	7
		avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
75	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent,	m2	16,40	334,83	5 491,18
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	58,30	3,33	193,93
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,30	33,84	1 972,85
78	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	16,76	45,72	766,21
79	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	16,76	30,51	511,30
Total Cabinet 209 (13A)						14 229,16
Incluziv salariu						3 699,80
31. WC (14.15.16.17)						
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	3,80	18,44	70,08
81	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	48,18	96,36
82	RpSC24A 1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 292,99	2 585,98
83	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,00	41,61	83,22

1	2	3	4	5	6	7
84	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,00	836,74	1 673,48
85	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	70,20	70,32	4 936,63
86	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (0,9x2,1 -2 buc)	m2	3,80	1 976,37	7 510,21
87	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	1,90	2 626,49	4 990,33
88	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,10	46,34	236,32
89	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	11,38	236,46	2 690,96
90	CI22A	Placaj din placute de ceramica la pereti, fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: 23x50 cm	m2	62,00	238,67	14 797,30
91	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 43x43 cm	m2	8,20	291,44	2 389,77

1	2	3	4	5	6	7
Total WC (14.15.16.17)						42 060,64
Incluziv salariu						13 385,29
32. Incapere (18)						
92	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	4,00	18,39	73,58
93	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
94	CK12A	Usi metalice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor maontate in zidarie de orice natura cu sistem de deschidere antipanica.	m2	1,90	5 929,98	11 266,96
95	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	50,65	3,33	168,54
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,65	33,84	1 714,18
98	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	14,90	30,38	452,66
99	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59,8x18,5x1 cm prin inlocuirea placilor pe adeziv,	m2	14,50	325,95	4 726,28
Total Incapere (18)						23 657,35

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						4 592,00
33. Cabinet 210(19)						
100	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	4,20	18,35	77,08
101	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	4,20	2 388,94	10 033,56
102	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	10,28	43,70	449,22
103	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	5,00	94,78	473,90
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	176,00	3,33	585,46
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	176,00	33,84	5 956,20
106	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	40,00	45,76	1 830,38
107	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	40,00	30,46	1 218,39

1	2	3	4	5	6	7
Total Cabinet 210(19)						20 624,19
Incluziv salariu						7 716,67
34. Cabinet 211(20)						
108	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
109	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
110	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	5,14	46,33	238,16
111	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	10,00	94,77	947,73
112	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent,	m2	13,30	334,77	4 452,50
113	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	49,80	3,32	165,48
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,80	33,84	1 685,35

1	2	3	4	5	6	7
115	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	14,60	45,70	667,22
116	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren (45x45 mm) la tavan prin lipire	m	14,60	30,39	443,68
Total Cabinet 211(20)						13 655,65
Incluziv salariu						3 919,21
35. Incapere (4.5.6)						
117	RpCO51F	Reparatia lambriurilor la tavan, din profiluri din mase plastice	m2	18,60	236,44	4 397,86
118	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, pe toc)	m2	2,10	18,35	38,54
119	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din MDF, pe toc, inclusiv montarea tocului , platband din lemn pe o parte, prag multinivel si broasca ingropata cu minere.	m2	2,10	2 389,04	5 016,99
Total Incapere (4.5.6)						9 453,39
Incluziv salariu						2 301,69
36. Coridor (17A)						
120	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent,	m2	6,50	334,68	2 175,45
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	32,50	3,32	107,95
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	32,50	33,85	1 100,16
123	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti,	m	6,40	45,70	292,47

1	2	3	4	5	6	7
		prin insurubare				
Total Coridor (17A)						3 676,03
Incluziv salariu						1 363,51
37. Coridor (21)						
124	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, monrtate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (1,5x2,1m-1buc)	m2	3,15	2 061,39	6 493,37
125	CG36A	Pardoseli din placi laminat Class 33 gr.10mm montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din folie polistiren 5 mm pe suport existent,	m2	89,50	334,84	29 968,51
126	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	173,60	3,33	577,57
127	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	173,60	33,84	5 875,05
128	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin insurubare	m	70,00	45,74	3 201,47
129	RpCK28B	Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din MDF	m	70,00	66,92	4 684,05
Total Coridor (21)						50 800,02
Incluziv salariu						13 416,38
38. Coridor (21A)						
130	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor mocheta	m2	73,60	21,43	1 577,10
131	RpCK43A	Reparatia pardoselilor din placi de gresie ceramica 59,8x18,5x1	m2	73,60	325,93	23 988,56

1	2	3	4	5	6	7
		cm prin inlocuirea placilor pe adeziv,				
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	59,00	3,33	196,27
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	59,00	33,84	1 996,72
134	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	45,00	45,05	2 027,17
Total Coridor (21A)						29 785,82
Incluziv salariu						14 637,96
39. Scarile Etajul 1 si 2						
135	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (1,0x2,1m-2buc)	m2	4,20	1 974,38	8 292,40
136	RpCM34 A	Inlocuirea placajului treptelor din placi de cheramogranit pe adeziv: cu grosimea de 15 mm	m2	36,00	577,18	20 778,62
137	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	30,60	45,04	1 378,19
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund Supraton	m2	99,50	3,32	330,71
139	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	99,50	33,84	3 367,55
140	CK29F	Tavane suspendate din panouri	m2	14,10	254,40	3 587,04

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila				
141	RpCP11C	Inlocuirea obloanelor din tabla cu obloane din mase plastice si a profilelor de aluminiu sau mase plastice, inclusiv a dispozitivelor de manevra si a sinelor de ghidaj	m2	0,50	4 274,26	2 137,13
Total Scarile Etajul 1 si 2						39 871,64
Incluziv salariu						13 064,66
40. Lucrari suplimentare						
142	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	40,00	85,24	3 409,68
Total Lucrari suplimentare						3 409,68
Incluziv salariu						1 454,16
Total			lei		907 273,99	
Asiigurari sociale			24,00 %		65 460,66	
Cheltueli de transport			8,00 %		50 542,99	
Total			100,00 +		1 023 277,64	
Cheltueli de regie			8,00 %		81 862,21	
Total			100,00 +		1 105 139,85	
Beneficiu de deviz			6,00 %		66 308,39	
Total			100,00 +		1 171 448,24	
TVA			20,00 %		234 289,65	
Total			100,00 +		1 405 737,89	

Total deviz: **1 405 737,8**
Incluziv salariu **9**
272 752,76

Intocmit

V.Svetenco

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)